
Областные соревнования по лёгкой атлетике, 

посвящённые 80-летию Победы Советского 

народа в ВОВ 

(юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)

г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

02.05.2025



НК г.Витебск

НК г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров с/б. Юноши (0,762)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ - л Сторожева Т.А.

2 244 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо - л Исаченко Г.В.

3 131 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо - л Исаченко Г.В.

4 525 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ - л Жингель Ю.Е.

Забег 1 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 195 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,8 л

4 244 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,9 л

5 131 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,0 л

6 525 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 11,7 л

Результат

02.05.2025

10,8

10,9

11,0

11,7



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров с/б. Девушки (0,65)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2 л Тишутин В.А.

2 139 Чичиль Валерия 10.04.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1юн л Политова С.А.

3 64 Чернявская Кристина 16.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1юн л Глазунов Е.Д.

4 36 Юдова Лана 07.03.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2юн л Алейникова К.С.

5 41 Дерябина Елизавета 12.02.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3юн л Алейникова К.С.

6 223 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3юн л Шишкина И.Н.

7 120 Стержанова Божена 14.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо - л Исаченко Г.В.

8 83 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ - л Евмененко Л.М.

75 Галынская София 27.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ #Н/Д л Тишутин В.А.

113 Титова Кристина 30.12.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ #Н/Д л Алейникова К.С.

79 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ #Н/Д л Евмененко Л.М.

80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ #Н/Д л Евмененко Л.М.

320 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ #Н/Д л Дубинец А.А.
#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 139 Чичиль Валерия 10.04.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 11,2 л

6 83 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 13,7 л

3 79 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

4 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 64 Чернявская Кристина 16.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,4 л

3 36 Юдова Лана 07.03.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 11,9 л

5 75 Галынская София 27.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ DNF л

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
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ч
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е

 

5 78 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,5 л

3 41 Дерябина Елизавета 12.02.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 12,3 л

4 120 Стержанова Божена 14.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12,9 л

Забег 4

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
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3 223 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,4 л

4 113 Титова Кристина 30.12.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ л

5 320 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ DNS л

DNS

Результат

02.05.2025

DNF (справка)

DNF (справка)

9,5

11,2

11,4

11,9

12,3

12,4

12,9

13,7

DNF

DNS

DNS



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 56 Бортник Кирилл 14.08.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,2 8,2 2юн л Пашкевич Ю.В.

2 70 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 8,4 2юн л Дегтерёв А.Б.

3 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 8,5 2юн л Иванова И.И.

4 169 Заяц  Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,5 8,6 2юн л Латушко А.И.

5 443 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 8,2 8,7 2юн л Сопин П.Г.

6 153 Жук  Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 8,8 3юн л Ласточкина Д.С.

7 517 Черненко Егор 17.03.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,8 9,1 3юн л Жингель Ю.Е.

8 51 Балашков Алексей 05.02.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,8 9,2 3юн л Тишутина Д.А.

9 66 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,8 3юн л Нарыжный С.И.

9 37 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,8 3юн л Алейникова К.С.

11 70 Гайкович Макар 03.01.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,9 3юн л Тишутин В.А.

11 332 Малаховский Захар 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 3юн л Карага А.В.

11 244 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,9 3юн л Исаченко Г.В.

11 341 Шипица Арсений 27.03.2014 Браславская ДЮСШ МСиТ 8,9 3юн л Мацулевич В.Н.

15 73 Ковалёв Глеб 05.03.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,0 3юн л Тишутин В.А.

16 170 Рубель Богдан 03.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,1 3юн л Латушко А.И.

16 126 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,1 3юн л Исаченко Г.В.

16 130 Зейналов Марат 20.06.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,1 3юн л Ходорович В.А.

19 503 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,2 3юн л Вашкель С.И.

19 15,6 Богатенок Ростислав 28.11.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,2 3юн л Ткачев Д.С.

19 331 Песецкий Никита 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,2 3юн л Мельникова Н.В.

19 129 Гореликов Артём 18.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,2 3юн л Дмитриева М.А.

23 15,1 Дрозд Егор 16.04.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,3 - л Ткачев Д.С.

23 155 Клющёнок   Артем 31.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,3 - л Ласточкина Д.С.

23 38 Капитонов Евгений 28.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,3 - л Синяков А.Г.

26 63 Пинчук Тимур 03.09.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,4 - л Нарыжный С.И.

26 330 Песецкий Даниил 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,4 - л Мельникова Н.В.

28 178 Барышев Денис 26.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 - л Саванович Н.П.

28 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 - л Галочкина И.В.

30 220 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 - л Шишкина И.Н.

30 515 Липский Максим 01.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,6 - л Жингель Ю.Е.

30 481 Любачка Роман 17.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 - л Исаченко Г.В.

30 77 Корольков Лев 24.12.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 - л Тишутин В.А.

34 54 Елисеев Артём 14.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,7 - л Глазунов Е.Д.

34 131 Корсак Максим 21.12.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,7 - л Ходорович В.А.

34 222 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 - л Шишкина И.Н.

37 519 Зуй Артём 06.12.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,8 - л Вашкель С.И.

37 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,8 - л Исаченко Г.В.

39 396 Османов Назар 20.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 9,9 - л Кузьмичёва В.А.

40 28 Гринкевич Алексей 06.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,0 - л Савлуков С.В.

41 520 Соловьёв Станислав 15.11.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,1 - л Вашкель С.И.

41 22 Шамков Илья 30.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 - л Иванова И.И.

43 521 Богович Даниил 27.10.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,3 - л Вашкель С.И.

Результат

Пр.    Фин.



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

44 502 Магалинский Арсений 21.01.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,8 - л Вашкель С.И.

45 94 Юрьем Максим 12.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 10,9 - л Баюрова В.Я., Николаев М.А.

45 27 Игров Егор 11.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,9 - л Иванова И.И.

47 182 Заманов Ярослав 07.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,0 - л Саванович Н.П.

48 160 Марченко  Максим 03.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 11,1 - л Буланая И.А.

48 96 Короткевич Глеб 01.07.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 11,1 - л Галочкина И.В.

50 501 Селявко Макар 12.09.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 11,2 - л Вашкель С.И.

51 10 Сенчило Глеб 19.07.2014 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 11,4 - л Кириллова А.Н.

52 15,7 Макаренко Олег 14.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,6 - л Ткачев Д.С.

53 180 Сопотов Даниил 19.12.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,7 - л Саванович Н.П.

40 Духович Евгений 06.11.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 56 Бортник Кирилл 14.08.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,2 л 8,2

6 70 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,4 л 8,3

3 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,5 л 8,3

7 169 Заяц  Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,6 л 8,5

4 443 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 8,7 л 8,2

2 153 Жук  Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,8 л 8,7

8 517 Черненко Егор 17.03.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,1 л 8,8

1 51 Балашков Алексей 05.02.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,2 л 8,8

02.05.2025

Результат

Пр.    Фин.



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 443 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 8,2 л

4 70 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 л

7 70 Гайкович Макар 03.01.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,9 л

5 503 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,2 л

3 15,1 Дрозд Егор 16.04.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,3 л

6 10 Сенчило Глеб 19.07.2014 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 11,4 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
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еа
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и
я

У
ч
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ти

е

 

3 332 Малаховский Захар 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

5 73 Ковалёв Глеб 05.03.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,0 л

6 155 Клющёнок   Артем 31.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,3 л

7 63 Пинчук Тимур 03.09.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,4 л

2 160 Марченко  Максим 03.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 11,1 л

4 15,7 Макаренко Олег 14.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Р
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и
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ч
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е

 

4 66 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,8 л

2 15,6 Богатенок Ростислав 28.11.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,2 л

3 331 Песецкий Никита 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,2 л

7 220 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 л

6 520 Соловьёв Станислав 15.11.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,1 л

5 180 Сопотов Даниил 19.12.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 12,7 л

Забег 4

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

6 517 Черненко Егор 17.03.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,8 л

3 170 Рубель Богдан 03.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,1 л

5 178 Барышев Денис 26.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 л

2 519 Зуй Артём 06.12.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,8 л

7 94 Юрьем Максим 12.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 10,9 л

4 501 Селявко Макар 12.09.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 11,2 л

02.05.2025

60 метров. Юноши



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 5
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3 56 Бортник Кирилл 14.08.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,2 л

5 153 Жук  Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 л

4 515 Липский Максим 01.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,6 л

7 54 Елисеев Артём 14.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,7 л

6 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,8 л

2 40 Духович Евгений 06.11.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS л

Забег 6
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ч
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5 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,3 л

3 244 Вишневский Степан 26.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,9 л

6 126 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,1 л

2 330 Песецкий Даниил 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,4 л

4 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,5 л

7 131 Корсак Максим 21.12.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,7 л

Забег 7
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ч
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4 37 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,8 л

3 129 Гореликов Артём 18.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,2 л

5 481 Любачка Роман 17.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,6 л

6 396 Османов Назар 20.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 9,9 л

2 502 Магалинский Арсений 21.01.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,8 л

7 182 Заманов Ярослав 07.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,0 л

Забег 8
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3 169 Заяц  Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,5 л

5 341 Шипица Арсений 27.03.2014 Браславская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

2 38 Капитонов Евгений 28.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,3 л

4 77 Корольков Лев 24.12.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 л

7 28 Гринкевич Алексей 06.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,0 л

6 521 Богович Даниил 27.10.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10,3 л

60 метров. Юноши
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6 51 Балашков Алексей 05.02.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,8 л

7 130 Зейналов Марат 20.06.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,1 л

3 222 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 л

2 22 Шамков Илья 30.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,1 л

5 27 Игров Егор 11.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,9 л

4 96 Короткевич Глеб 01.07.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 11,1 л

60 метров. Юноши
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 
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60 метров. Девушки
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1 78 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,3 8,1 2 л Тишутин В.А.

2 1 Шимчик Арина 29.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 8,5 3 л Новиков Д.Н.

3 9 Шедько Вероника 09.11.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 8,6 3 л Новиков Д.Н.

4 55 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 8,7 3 л Гаевский А.А.

5 54 Шинкаренко Ева 10.12.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,6 8,8 3 л Титова Н.Н.

6 371 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 8,8 8,9 3 л Котикова А.А.

7 387 Козел Валерия 31.01.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,9 9,1 3 л Буглак В.Г.

524 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,5 DNS 3 л Жингель Ю.Е.

9 75 Галынская София 27.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,9 3 л Тишутин В.А.

9 100 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 8,9 3 л Галочкина И.В.

9 150 Ермолаева Владислава 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,9 3 л Барвинская Е.Б.

12 141 Прокопович Софья 23.09.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,0 3 л Дмитриева М.А.

12 442 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,0 3 л Макаревич М.А.

12 147 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,0 3 л Лашкевич О.В.

15 11 Железникова Милана 23.03.2014 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 9,1 1юн л Кириллова А.Н.

15 51 Сыртланова Арияна 17.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,1 1юн л Клименко Ю.В.

17 382 Мацкевич Сабрина 29.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,2 1юн л Кучиц А.А.

18 137 Шаршакова Дарина 25.06.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,3 1юн л Сафрони О.М.

18 61 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,3 1юн л Нарыжный С.И.

18 72 Губаревич Надежда 22.10.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,3 1юн л Синяков А.Г.

18 342 Жвирбля Виктория 20.10.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 9,3 1юн л Мацулевич В.Н.

22 303 Горбачева Алина 24.03.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 9,4 1юн л Езерская С.А./ Князькина Н.А.

23 328 Потий Алена 02.10.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,5 2юн л Радошкевич В.В.

23 18 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 2юн л Иванова И.И.

23 58 Кобелева Анна 06.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,5 2юн л Титова Н.Н.

23 128 Золотавина Виктория 02.05.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,5 2юн л Сафрони О.М.

23 164 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,5 2юн л Буланая И.А.

28 323 Силявская Анастасия 14.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 2юн л Куряков Н.В.

28 167 Соколовская-Галактионова Иванна 26.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,6 2юн л Галай Е.Ю.

28 140 Юшкевич Полина 16.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,6 2юн л Политова С.А.

28 64 Чернявская Кристина 16.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 2юн л Глазунов Е.Д.

28 50 Астапенко Александра 03.04.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,6 2юн л Клименко Ю.В.

28 74 Бородулина Мария 04.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 2юн л Тишутин В.А.

34 500 Кухальская Мария 30.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,7 2юн л Вашкель С.И.

34 197 Веремьева Мария 23.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 2юн л Сторожева Т.А.

34 196 Косьяненко Кира 16.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 2юн л Сторожева Т.А.

37 19 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,8 2юн л Иванова И.И.

38 320 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,9 2юн л Дубинец А.А.

38 99 Вишневская Мария 12.05.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,9 2юн л Алейникова К.С.

38 504 Гирстун Эвелина 18.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,9 2юн л Вашкель С.И.

41 126 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,0 3юн л Алейникова К.С.

41 63 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,0 3юн л Куряков Н.В.

Результат

Пр.    Фин.
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43 65 Стреж Дарья 20.06.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,1 3юн л Глазунов Е.Д.

43 41 Дерябина Елизавета 12.02.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,1 3юн л Алейникова К.С.

45 320 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 3юн л Куряков Н.В.

45 199 Лагунова Анастасия 18.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 3юн л Сторожева Т.А.

45 168 Баранова  Лера 20.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10,2 3юн л Буланая И.А.

45 326 Моргунова Арина 31.01.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,2 3юн л Бакурина О.А.

49 29 Хацкевич Диана 28.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 10,3 3юн л Иванова Л.С.

49 237 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,3 3юн л Исаченко Г.В.

51 205 Мишурная Мария 27.11.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,4 3юн л Южикова Е.Д.

52 162 Харак Юлия 04.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10,6 - л Буланая И.А.

52 20 Нурова Каролина 28.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 - л Иванова И.И.

52 83 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 - л Евмененко Л.М.

55 181 Цыбулько Елизавета 28.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,7 - л Южикова Е.Д.

55 402 Михасёва Александра 23.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 10,7 - л Баценков В.П.

55 84 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,7 - л Куряков Н.В.

58 26 Суворова Екатерина 24.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,9 - л Иванова И.И.

59 95 Потапова Александра 25.11.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 11,2 - л Баюрова В.Я., Николаев М.А.

60 15,4 Айцович Ксения 23.06.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,3 - л Ткачев Д.С.

60 198 Лазовская Илона 17.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,3 - л Сторожева Т.А.

62 241 Медведева Анна 02.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,4 - л Куряков Н.В.

63 79 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,8 - л Евмененко Л.М.

64 15,3 Барыкина Алина 10.08.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,4 - л Ткачев Д.С.

136 Юпатова Алина 26.02.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Синяков А.Г.

Финал Начало: 16:05
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 78 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,1 л 8,3

7 1 Шимчик Арина 29.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,5 л 8,6

3 9 Шедько Вероника 09.11.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 л 8,6

8 55 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,7 л 8,8

6 54 Шинкаренко Ева 10.12.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,8 л 8,6

2 371 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 8,9 л 8,8

1 387 Козел Валерия 31.01.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,1 л 8,9

5 524 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DNS л 8,5

02.05.2025

Результат

Пр.    Фин.
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5 54 Шинкаренко Ева 10.12.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 8,6 л

6 141 Прокопович Софья 23.09.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,0 л

3 382 Мацкевич Сабрина 29.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,2 л

4 328 Потий Алена 02.10.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,5 л

7 205 Мишурная Мария 27.11.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,4 л

2 162 Харак Юлия 04.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10,6 л

Забег 2
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6 387 Козел Валерия 31.01.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,9 л

7 11 Железникова Милана 23.03.2014 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 9,1 л

5 18 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,5 л

3 323 Силявская Анастасия 14.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,6 л

2 500 Кухальская Мария 30.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,7 л

4 136 Юпатова Алина 26.02.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS л
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2 524 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 8,5 л

7 75 Галынская София 27.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,9 л

6 58 Кобелева Анна 06.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,5 л

4 167 Соколовская-Галактионова Иванна 26.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,6 л

5 65 Стреж Дарья 20.06.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,1 л

3 95 Потапова Александра 25.11.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 11,2 л
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3 78 Леошко Илона 25.10.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,3 л

6 137 Шаршакова Дарина 25.06.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,3 л

4 140 Юшкевич Полина 16.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,6 л

7 320 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 л

2 181 Цыбулько Елизавета 28.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,7 л

5 241 Медведева Анна 02.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,4 л

02.05.2025

60 метров. Девушки
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
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2 9 Шедько Вероника 09.11.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 л

6 442 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 9,0 л

4 61 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,3 л

3 64 Чернявская Кристина 16.08.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 л

5 320 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 9,9 л

7 199 Лагунова Анастасия 18.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,2 л
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7 371 Пашкевич Дарья 31.08.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 8,8 л

2 51 Сыртланова Арияна 17.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,1 л

5 303 Горбачева Алина 24.03.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 9,4 л

3 19 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,8 л

6 126 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,0 л

4 29 Хацкевич Диана 28.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 10,3 л
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6 55 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,8 л

5 128 Золотавина Виктория 02.05.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,5 л

7 63 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,0 л

3 237 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,3 л

4 402 Михасёва Александра 23.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 10,7 л

2 26 Суворова Екатерина 24.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,9 л
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4 100 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 8,9 л

7 72 Губаревич Надежда 22.10.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,3 л

6 50 Астапенко Александра 03.04.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 9,6 л

3 99 Вишневская Мария 12.05.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,9 л

5 15,4 Айцович Ксения 23.06.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,3 л

2 15,3 Барыкина Алина 10.08.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,4 л

60 метров. Девушки
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 
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г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"
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4 1 Шимчик Арина 29.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 8,6 л

2 74 Бородулина Мария 04.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,6 л

7 197 Веремьева Мария 23.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 л

5 168 Баранова  Лера 20.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10,2 л

6 20 Нурова Каролина 28.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 л

3 198 Лазовская Илона 17.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,3 л
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5 150 Ермолаева Владислава 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,9 л

4 164 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,5 л

2 196 Косьяненко Кира 16.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,7 л

6 41 Дерябина Елизавета 12.02.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 10,1 л

3 83 Лебедева Виталина 22.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,6 л

7 79 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 11,8 л
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5 147 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,0 л

3 342 Жвирбля Виктория 20.10.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 9,3 л

6 504 Гирстун Эвелина 18.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 9,9 л

4 326 Моргунова Арина 31.01.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,2 л

2 84 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,7 л

60 метров. Девушки
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1 73 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 46,9 1юн л Дегтерёв А.Б.

2 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 47,8 2юн л Иванова И.И.

3 443 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 50,1 2юн л Сопин П.Г.

4 343 Милевич Максим 21.01.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 50,4 2юн л Мацулевич В.Н.

5 341 Шипица Арсений 27.03.2014 Браславская ДЮСШ МСиТ 50,8 2юн л Мацулевич В.Н.

5 130 Зейналов Марат 20.06.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 50,8 2юн л Ходорович В.А.

7 37 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,3 2юн л Алейникова К.С.

8 126 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,5 2юн л Исаченко Г.В.

9 178 Барышев Денис 26.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,9 2юн л Саванович Н.П.

10 151 Кордович  Илья 08.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,1 2юн л Ласточкина Д.С.

11 70 Гайкович Макар 03.01.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,2 2юн л Тишутин В.А.

12 51 Балашков Алексей 05.02.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,5 2юн л Тишутина Д.А.

13 156 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 2юн л Барвинская Е.Б.

14 129 Гореликов Артём 18.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,7 2юн л Дмитриева М.А.

15 503 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 53,3 3юн л Вашкель С.И.

16 331 Песецкий Никита 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 54,4 3юн л Мельникова Н.В.

17 77 Корольков Лев 24.12.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 54,5 3юн л Тишутин В.А.

18 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,6 3юн л Саванович Н.П.

19 383 Махонь Тимофей 12.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 54,8 3юн л Алиновская А.И.

20 73 Ковалёв Глеб 05.03.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,0 3юн л Тишутин В.А.

21 396 Османов Назар 20.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 55,3 3юн л Кузьмичёва В.А.

22 527 Фёдоров Павел 27.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 55,6 3юн л Хлюстова И.Н.

23 385 Подберезский Арсений 04.03.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 55,7 3юн л Кучиц А.А.

24 300 Демидов Егор 12.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,8 3юн л Куряков Н.В.

25 22 Шамков Илья 30.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 3юн л Иванова И.И.

26 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 56,2 3юн л Исаченко Г.В.

27 384 Полочанин Михаил 08.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 56,4 3юн л Алиновская А.И.

28 101 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,6 3юн л Евмененко Л.М.

29 389 Назаретян Оганес 23.10.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 56,9 3юн л Алиновская А.И.

30 404 Архиреев Иван 22.01.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,1 3юн л Савченко А.Л.

31 518 Меншенин Алексей 02.12.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 57,4 3юн л Жингель Ю.Е.

32 520 Соловьёв Станислав 15.11.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 57,8 3юн л Вашкель С.И.

32 387 Новицкий Александр 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 57,8 3юн л Кучиц А.А.

34 427 Арестов Александр 11.02.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,0 3юн л Шутикова О.В.

35 6 Жеребцов Глеб 26.10.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 58,4 3юн л Рыбаков А.Ю.

36 505 Янучковский Иван 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 58,7 3юн л Вашкель С.И.

37 381 Кишеня Родион 21.11.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 58,8 3юн л Алиновская А.И.

38 177 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 58,9 3юн л Саванович Н.П.

38 433 Кишкович Артём 16.08.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,9 3юн л Шутикова О.В.

40 111 Лотенков Ярослав 23.10.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.00,1 #Н/Д л Синяков А.Г.

41 506 Янучковский Кирилл 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.00,3 #Н/Д л Вашкель С.И.

42 388 Стодольник Максим 22.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 1.00,7 #Н/Д л Кучиц А.А.

43 131 Корсак Максим 21.12.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.00,9 #Н/Д л Ходорович В.А.

44 400 Исаев Игорь 09.01.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.01,7 #Н/Д л Могиленко В.В.

45 368 Шупульник Павел 19.06.2014 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.02,4 #Н/Д л Котикова А.А.

46 397 Гусенцов Никита 26.02.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.02,8 #Н/Д л Михальченко Д.А.
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47 182 Заманов Ярослав 07.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.03,5 #Н/Д л Саванович Н.П.

47 8 Баборико Дмитрий 20.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,5 #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

49 426 Дубовец Илья 06.11.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.03,5 #Н/Д л Шутикова О.В.

50 403 Лучиц Кирилл 21.06.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.04,1 #Н/Д л Савченко А.Л.

51 23 Ермаков Арсений 07.08.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.04,5 #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

52 502 Магалинский Арсений 21.01.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.06,0 #Н/Д л Вашкель С.И.

53 96 Короткевич Глеб 01.07.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.12,2 #Н/Д л Галочкина И.В.

54 501 Селявко Макар 12.09.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.15,0 #Н/Д л Вашкель С.И.

517 Черненко Егор 17.03.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DQ 163.3(a) #Н/Д л Жингель Ю.Е.

266 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Забег 1 Начало: 15:30 02.05.2025
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2 341 Шипица Арсений 27.03.2014 Браславская ДЮСШ МСиТ 50,8 л

1 178 Барышев Денис 26.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,9 л

3 129 Гореликов Артём 18.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,7 л

5 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,6 л

4 177 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 58,9 л

7 368 Шупульник Павел 19.06.2014 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.02,4 л

6 23 Ермаков Арсений 07.08.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.04,5 л
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4 343 Милевич Максим 21.01.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 50,4 л

3 331 Песецкий Никита 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 54,4 л

2 396 Османов Назар 20.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 55,3 л

5 22 Шамков Илья 30.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,9 л

7 404 Архиреев Иван 22.01.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,1 л

1 520 Соловьёв Станислав 15.11.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 57,8 л

6 182 Заманов Ярослав 07.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.03,5 л
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6 443 Цуприянович Богдан 09.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 50,1 л

4 37 Селибакин Артем 10.04.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 51,3 л

3 383 Махонь Тимофей 12.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 54,8 л

7 300 Демидов Егор 12.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 55,8 л

5 403 Лучиц Кирилл 21.06.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.04,1 л

2 96 Короткевич Глеб 01.07.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.12,2 л

1 501 Селявко Макар 12.09.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.15,0 л
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5 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 47,8 л

2 126 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,5 л

4 151 Кордович  Илья 08.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,1 л

7 384 Полочанин Михаил 08.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 56,4 л

3 506 Янучковский Кирилл 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.00,3 л

1 8 Баборико Дмитрий 20.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.03,5 л

6 517 Черненко Егор 17.03.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ DQ 163.3(a) л

Забег 5
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ч
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3 130 Зейналов Марат 20.06.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 50,8 л

1 385 Подберезский Арсений 04.03.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 55,7 л

2 70 Гайкович Макар 03.01.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,2 л

5 381 Кишеня Родион 21.11.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 58,8 л

6 111 Лотенков Ярослав 23.10.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.00,1 л

7 388 Стодольник Максим 22.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 1.00,7 л

4 400 Исаев Игорь 09.01.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.01,7 л
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ч
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2 51 Балашков Алексей 05.02.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 52,5 л

7 73 Ковалёв Глеб 05.03.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,0 л

3 527 Фёдоров Павел 27.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 55,6 л

6 389 Назаретян Оганес 23.10.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 56,9 л

4 6 Жеребцов Глеб 26.10.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 58,4 л

5 433 Кишкович Артём 16.08.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,9 л

1 502 Магалинский Арсений 21.01.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.06,0 л
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6 156 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 л

7 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 56,2 л

5 518 Меншенин Алексей 02.12.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 57,4 л

4 505 Янучковский Иван 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 58,7 л

3 131 Корсак Максим 21.12.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.00,9 л

2 397 Гусенцов Никита 26.02.2013 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.02,8 л

1 426 Дубовец Илья 06.11.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.03,5 л

300 метров. Юноши



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 8
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7 73 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 46,9 л

6 503 Федукович Павел 23.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 53,3 л

2 77 Корольков Лев 24.12.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 54,5 л

3 101 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,6 л

5 387 Новицкий Александр 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 57,8 л

1 427 Арестов Александр 11.02.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 58,0 л

4 266 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS л

300 метров. Юноши



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского 

народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

300 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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аз

р
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ч

к
и

Тренер

1 55 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 48,5 3 л Клименко Ю.В.

1 171 Шедько  Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 48,5 3 л Кудров А.П., Обухова Т.А.

3 55 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,7 3 л Гаевский А.А.

4 51 Сыртланова Арияна 17.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 48,8 3 л Клименко Ю.В.

4 1 Шимчик Арина 29.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 48,8 3 л Новиков Д.Н.

6 285 Ситкевич Юлия 24.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 50,1 1юн л Хлюстова И.Н.

7 141 Прокопович Софья 23.09.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 50,5 1юн л Дмитриева М.А.

8 50 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,3 1юн л Гаевский А.А.

9 18 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,8 1юн л Иванова И.И.

10 342 Жвирбля Виктория 20.10.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 52,2 1юн л Мацулевич В.Н.

10 442 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,2 1юн л Макаревич М.А.

12 150 Ермолаева Владислава 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 1юн л Барвинская Е.Б.

13 321 Качанова Екатерина 14.11.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 52,8 1юн л Дубинец А.А.

13 431 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 52,8 1юн л Василенок В.Г.

15 237 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,3 2юн л Исаченко Г.В.

16 223 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,6 2юн л Шишкина И.Н.

17 50 Астапенко Александра 03.04.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 53,7 2юн л Клименко Ю.В.

18 328 Потий Алена 02.10.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 54,0 2юн л Радошкевич В.В.

19 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 54,2 2юн л Хлюстова И.Н.

20 164 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 54,3 2юн л Буланая И.А.

21 217 Сацюк Валерия 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,4 2юн л Шишкина И.Н.

22 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 54,5 2юн л Клименко Ю.В.

23 74 Бородулина Мария 04.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,7 2юн л Тишутин В.А.

24 440 Савченко Дарья 25.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 56,5 2юн л Францова Е.А.

25 19 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,6 2юн л Иванова И.И.

26 344 Капуста Екатерина 19.12.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 56,8 2юн л Мацулевич В.Н.

27 163 Берташевская Виктория 19.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,3 3юн л Буланая И.А.

28 371 Казак Карина 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 58,8 3юн л Котикова А.А.

29 27 Иванова Яна 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 59,8 3юн л Иванова Л.С.

30 72 Губаревич Надежда 22.10.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.00,7 3юн л Синяков А.Г.

31 20 Нурова Каролина 28.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.00,9 3юн л Иванова И.И.

32 53 Пудова Ксения 06.02.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.01,2 - л Гаевский А.А.

33 221 Сацюк Елизавета 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,4 - л Южикова Е.Д.

34 181 Цыбулько Елизавета 28.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,8 - л Южикова Е.Д.

35 504 Гирстун Эвелина 18.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.02,9 - л Вашкель С.И.

36 402 Михасёва Александра 23.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.04,4 - л Баценков В.П.

37 366 Селицкая Александра 31.10.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.05,3 - л Котикова А.А.

38 97 Москалева Полина 24.09.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.06,4 - л Галочкина И.В.

39 92 Семенченко Дарья 04.12.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.06,7 - л Галочкина И.В.

40 26 Суворова Екатерина 24.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.10,0 - л Иванова И.И.

41 369 Исакова Ульяна 18.11.2014 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.17,9 - л Плюто М.В.

57 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

15,4 Айцович Ксения 23.06.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS - л Ткачев Д.С.

39 Бондаренко Милана 08.09.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS - л Алейникова К.С.
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского 

народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 15:45 02.05.2025
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7 342 Жвирбля Виктория 20.10.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 52,2 л

1 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 54,5 л

6 74 Бородулина Мария 04.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 55,7 л

5 163 Берташевская Виктория 19.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 57,3 л

2 27 Иванова Яна 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 59,8 л

3 53 Пудова Ксения 06.02.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.01,2 л

4 181 Цыбулько Елизавета 28.09.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,8 л
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5 55 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 48,5 л

3 50 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,3 л

6 223 Скубо Анастасия 19.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 53,6 л

4 504 Гирстун Эвелина 18.03.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.02,9 л

2 366 Селицкая Александра 31.10.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.05,3 л

7 92 Семенченко Дарья 04.12.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.06,7 л

1 26 Суворова Екатерина 24.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.10,0 л
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5 141 Прокопович Софья 23.09.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 50,5 л

3 321 Качанова Екатерина 14.11.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 52,8 л

2 328 Потий Алена 02.10.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 54,0 л

4 440 Савченко Дарья 25.01.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 56,5 л

6 221 Сацюк Елизавета 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.02,4 л

7 97 Москалева Полина 24.09.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.06,4 л
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3 51 Сыртланова Арияна 17.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 48,8 л

6 18 Василёнок Валерия 28.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 51,8 л

4 442 Самсонова Кира 23.06.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 52,2 л

7 50 Астапенко Александра 03.04.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 53,7 л

5 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 54,2 л

2 369 Исакова Ульяна 18.11.2014 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.17,9 л

300 метров. Девушки
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского 
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6 171 Шедько  Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 48,5 л

2 285 Ситкевич Юлия 24.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 50,1 л

5 431 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 52,8 л

3 344 Капуста Екатерина 19.12.2013 Браславская ДЮСШ МСиТ 56,8 л

7 72 Губаревич Надежда 22.10.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.00,7 л

4 57 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS л
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2 1 Шимчик Арина 29.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 48,8 л

6 237 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,3 л

7 164 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 54,3 л

3 19 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 56,6 л

4 371 Казак Карина 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 58,8 л

5 402 Михасёва Александра 23.04.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.04,4 л
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2 55 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 48,7 л

6 150 Ермолаева Владислава 06.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 52,5 л

7 217 Сацюк Валерия 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 54,4 л

3 20 Нурова Каролина 28.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.00,9 л

4 15,4 Айцович Ксения 23.06.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS л

5 39 Бондаренко Милана 08.09.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS л

300 метров. Девушки
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г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

600 метров. Юноши
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1 445 Синельник Иван 18.07.2014 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.52,0 2юн л Макаревич М.А.

2 132 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.52,6 2юн л Дмитриева М.А.

3 165 Автушко  Дмитрий 22.08.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.52,7 2юн л Буланая И.А.

4 158 Краснощкий  Максим 11.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.53,9 2юн л Буланая И.А.

5 74 Богданов Захар 16.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.56,8 3юн л Дегтерёв А.Б.

6 52 Петров Роман 14.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.04,6 3юн л Тишутина Д.А.

7 415 Плюто Матвей 21.03.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.05,8 3юн л Клещенок А.А.

8 156 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 2.07,9 - л Барвинская Е.Б.

9 382 Лапинский Роман 30.05.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.08,4 - л Алиновская А.И.

10 177 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.09,8 - л Саванович Н.П.

11 330 Песецкий Даниил 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 2.10,6 - л Мельникова Н.В.

12 416 Кузьмин Матвей 14.05.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.11,3 - л Григорович О.С.

13 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.13,7 - л Саванович Н.П.

14 519 Зуй Артём 06.12.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.14,6 - л Вашкель С.И.

15 521 Богович Даниил 27.10.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.15,6 - л Вашкель С.И.

16 515 Липский Максим 01.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.15,8 - л Жингель Ю.Е.

17 432 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.16,8 - л Шутикова О.В.

18 481 Любачка Роман 28.10.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.22,0 - л Исаченко Г.В.



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 13:30 02.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 445 Синельник Иван 18.07.2014 Толочинская СДЮШОР МСиТ 1.52,0 л

2 165 Автушко  Дмитрий 22.08.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.52,7 л

3 158 Краснощкий  Максим 11.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.53,9 л

4 52 Петров Роман 14.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.04,6 л

5 156 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 2.07,9 л

6 519 Зуй Артём 06.12.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.14,6 л

7 521 Богович Даниил 27.10.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.15,6 л

8 432 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.16,8 л

9 481 Любачка Роман 28.10.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.22,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 132 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.52,6 л

2 74 Богданов Захар 16.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 1.56,8 л

3 415 Плюто Матвей 21.03.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.05,8 л

4 382 Лапинский Роман 30.05.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.08,4 л

5 177 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.09,8 л

6 330 Песецкий Даниил 13.12.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 2.10,6 л

7 416 Кузьмин Матвей 14.05.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.11,3 л

8 175 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.13,7 л

9 515 Липский Максим 01.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 2.15,8 л

600 метров. Юноши



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 1.51,6 3 л Клименко Ю.В.

2 367 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.01,3 1юн л Котикова А.А.

3 72 Шушкевич Анна 12.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.02,4 1юн л Тишутин В.А.

4 136 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 2.02,5 1юн л Ходорович В.А.

5 414 Демьянова Полина 25.07.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.03,1 2юн л Клещенок А.А.

6 413 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.06,5 2юн л Клещенок А.А.

7 386 Заика Мария 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.10,8 2юн л Буглак В.Г.

8 217 Сацюк Валерия 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.13,0 3юн л Шишкина И.Н.

9 65 Стреж Дарья 20.06.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.14,2 3юн л Глазунов Е.Д.

10 401 Зайцева Елизавета 27.01.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.15,2 3юн л Кузьмичёва В.А.

11 411 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.18,2 3юн л Сушко М.П.

12 412 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.19,7 3юн л Белевич С.В.

13 39 Бондаренко Милана 08.09.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.20,8 3юн л Алейникова К.С.

14 384 Сержант Дарья 09.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.23,9 - л Алиновская А.И.

15 439 Матюшевская Валерия 01.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.32,9 - л Францова Е.А.

15,5 Семенова Ангелина 18.09.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNF - л Ткачев Д.С.

Забег 1 Начало: 13:45 02.05.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 55 Круглик София 09.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 1.51,6 л

2 72 Шушкевич Анна 12.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.02,4 л

3 414 Демьянова Полина 25.07.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.03,1 л

4 386 Заика Мария 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.10,8 л

5 217 Сацюк Валерия 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2.13,0 л

6 411 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.18,2 л

7 439 Матюшевская Валерия 01.07.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 2.32,9 л

8 15,5 Семенова Ангелина 18.09.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 367 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.01,3 л

2 136 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 2.02,5 л

3 413 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.06,5 л

4 65 Стреж Дарья 20.06.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.14,2 л

5 401 Зайцева Елизавета 27.01.2014 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.15,2 л

6 412 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.19,7 л

7 39 Бондаренко Милана 08.09.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.20,8 л

8 384 Сержант Дарья 09.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.23,9 л



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 200 Гринкевич Иван 19.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.21,3 2юн л Сторожева Т.А.

2 133 Пресняков Матвей 17.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3.26,5 2юн л Дмитриева М.А.

3 329 Дубицкий Даниил 17.03.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3.33,2 2юн л Карага А.В., Мельникова Н.В.

4 428 Демещенко Никита 31.07.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 3.46,2 3юн л Шутикова О.В.

5 111 Лотенков Ярослав 23.10.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.49,1 3юн л Синяков А.Г.

6 312 Шилов Антон 06.10.2013 Россонская ДЮСШ МСиТ 3.50,5 3юн л Васильев А.П.

7 527 Фёдоров Павел 27.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.54,7 3юн л Хлюстова И.Н.

8 206 Семёнов Даниил 10.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4.07,2 - л Южикова Е.Д.

9 516 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 4.11,1 - л Жингель Ю.Е.

10 8 Рудаков Ярослав 21.03.2013 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 4.44,2 - л Рыбаков А.Ю.

Забег 1 Начало: 13:00 02.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 200 Гринкевич Иван 19.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.21,3 л

5 133 Пресняков Матвей 17.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3.26,5 л

8 329 Дубицкий Даниил 17.03.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 3.33,2 л

9 428 Демещенко Никита 31.07.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 3.46,2 л

7 111 Лотенков Ярослав 23.10.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.49,1 л

1 312 Шилов Антон 06.10.2013 Россонская ДЮСШ МСиТ 3.50,5 л

2 527 Фёдоров Павел 27.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.54,7 л

3 206 Семёнов Даниил 10.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4.07,2 л

6 516 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 4.11,1 л

4 8 Рудаков Ярослав 21.03.2013 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 4.44,2 л



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.41,0 1юн л Ласточкина Д.С.

2 72 Саркан Наталья 28.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.45,3 1юн л Дегтерёв А.Б.

3 157 Шкодина  Вера 01.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.45,9 1юн л Ласточкина Д.С.

4 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.53,9 1юн л Клименко Ю.В.

5 67 Шпакова Маргарита 12.12.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.54,3 1юн л Нарыжный С.И.

6 429 Каминская Анна 14.08.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.00,0 1юн л Василенок В.Г.

7 53 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 4.06,3 2юн л Клименко Ю.В.

8 301 Колесникова Арина 19.02.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.10,6 2юн л Васюкович С.Н.

9 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 4.11,6 2юн л Бакурина О.А.

10 300 Павлова Агата 23.03.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.17,9 2юн л Васюкович С.Н.

11 310 Бакун Вероника 24.03.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 4.20,3 3юн л Васильев А.П.

12 430 Лущинская Евгения 05.04.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.25,5 3юн л Василенок В.Г.

13 311 Садчикова Милана 11.06.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 4.25,8 3юн л Федоров Ф.Ф.

14 305 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.29,5 3юн л Васюкович С.Н.

57 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNF (справка) - л Клименко Ю.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:15 02.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

9 152 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.41,0 л

4 72 Саркан Наталья 28.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3.45,3 л

2 157 Шкодина  Вера 01.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3.45,9 л

13 52 Давыденко Лия 27.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3.53,9 л

1 67 Шпакова Маргарита 12.12.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3.54,3 л

12 429 Каминская Анна 14.08.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.00,0 л

11 53 Ковалевская София 07.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 4.06,3 л

10 301 Колесникова Арина 19.02.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.10,6 л

14 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 4.11,6 л

6 300 Павлова Агата 23.03.2014 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.17,9 л

15 310 Бакун Вероника 24.03.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 4.20,3 л

7 430 Лущинская Евгения 05.04.2014 Сенненская СДЮШОР МСиТ 4.25,5 л

5 311 Садчикова Милана 11.06.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 4.25,8 л

8 305 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.29,5 л

3 57 Шарендо София 01.11.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNF (справка) л



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского народа в 

ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 153 Жук  Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,83 2юн л Ласточкина Д.С.

2 169 Заяц  Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,71 2юн л Латушко А.И.

3 70 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,57 2юн л Дегтерёв А.Б.

4 485 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,46 2юн л Исаченко Г.В.

5 195 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,42 2юн л Сторожева Т.А.

6 26 Иванов Роман 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,33 2юн л Иванова Л.С.

7 63 Пинчук Тимур 03.09.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4,32 2юн л Нарыжный С.И.

8 389 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 4,25 2юн л Кучиц А.А.

9 653 Киселёв Назар 26.06.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,97 3юн л Хлюстова И.Н.

10 265 Мачихо Ярослав 30.04.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,93 3юн л Исаченко Г.В.

11 155 Клющёнок   Артем 31.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,88 3юн л Ласточкина Д.С.

12 151 Кордович  Илья 08.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,85 3юн л Ласточкина Д.С.

13 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,85 3юн л Галочкина И.В.

14 66 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 3,58 - л Нарыжный С.И.

15 15,6 Богатенок Ростислав 28.11.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3,46 - л Ткачев Д.С.

16 6 Жеребцов Глеб 26.10.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,35 - л Рыбаков А.Ю.

17 24 Желанников Александр 03.12.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,16 - л Рыбаков А.Ю.

18 20 Стасюкевич Дмитрий 24.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,09 - л Иванова Л.С.

19 14 Винокуров Арсений 01.10.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 2,91 - л Рыбаков А.Ю.

170 Рубель Богдан 03.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ NM #Н/Д л Латушко А.И.

21 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ NM #Н/Д л Иванова И.И.

99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Галочкина И.В.

40 Духович Евгений 06.11.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

Тренер



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского народа в 

ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 389 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 4,25 x 4,08 3,48 3,89 4,14

л 485 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,46 4,25 4,24 4,29 4,40 4,40

л 20 Стасюкевич Дмитрий 24.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,09 x x

л 170 Рубель Богдан 03.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x x

л 63 Пинчук Тимур 03.09.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4,10 4,02 4,19 4,32 3,70 4,13

л 265 Мачихо Ярослав 30.04.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,79 3,93 x

л 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 2,63 3,70 3,85

л 21 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x x x

л 151 Кордович  Илья 08.05.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,78 3,85 3,81

л 155 Клющёнок   Артем 31.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,88 3,74 3,72

л 653 Киселёв Назар 26.06.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,94 3,97 3,90

л 26 Иванов Роман 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,07 3,97 4,04 4,30 4,18 4,33

л 169 Заяц  Кирилл 03.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,26 4,34 4,21 4,71 4,64 4,57

л 153 Жук  Демид 15.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 4,66 4,56 4,50 4,83 x 4,54

л 6 Жеребцов Глеб 26.10.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,35 x 3,26

л 24 Желанников Александр 03.12.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x 3,16 2,25

л 40 Духович Евгений 06.11.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS

л 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ x x x

л 66 Гасанов Тимур 13.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ x x 3,58

л 14 Винокуров Арсений 01.10.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 2,70 2,76 2,91

л 70 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,45 4,12 4,20 4,57 4,42 x

л 195 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,15 4,21 4,15 x x 4,42

л 15,6 Богатенок Ростислав 28.11.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 3,12 3,46 3,39

02.05.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Попытка

Прыжок в длину. Юноши



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского народа в 

ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
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д

О
ч

к
и

1 529 Шпакова Влада 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,22 1юн л Хлюстова И.Н.

2 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,20 1юн л Хлюстова И.Н.

3 50 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,18 2юн л Гаевский А.А.

4 387 Козел Валерия 31.01.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 4,16 2юн л Буглак В.Г.

5 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 4,14 2юн л Евмененко Л.М.

6 285 Ситкевич Юлия 24.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,09 2юн л Хлюстова И.Н.

7 53 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,92 2юн л Хлюстова И.Н.

8 382 Мацкевич Сабрина 29.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,87 2юн л Кучиц А.А.

9 196 Косьяненко Кира 16.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,77 3юн л Сторожева Т.А.

10 138 Михнёнок Мария 30.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3,76 3юн л Сафрони О.М.

11 197 Веремьева Мария 23.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,70 3юн л Сторожева Т.А.

12 100 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,70 3юн л Галочкина И.В.

13 29 Хацкевич Диана 28.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,67 3юн л Иванова Л.С.

14 167 Соколовская-Галактионова Иванна 26.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,62 3юн л Галай Е.Ю.

15 36 Юдова Лана 07.03.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,61 3юн л Алейникова К.С.

16 27 Иванова Яна 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,55 3юн л Иванова Л.С.

17 126 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,52 3юн л Алейникова К.С.

18 99 Вишневская Мария 12.05.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,52 3юн л Алейникова К.С.

19 199 Лагунова Анастасия 18.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,52 3юн л Сторожева Т.А.

20 221 Сацюк Елизавета 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,47 3юн л Южикова Е.Д.

21 320 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,43 3юн л Куряков Н.В.

22 132 Соколова Алиса 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,40 3юн л Исаченко Г.В.

23 205 Мишурная Мария 27.11.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,26 - л Южикова Е.Д.

24 60 Дроздович Вера 16.08.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,08 - л Гаевский А.А.

25 198 Лазовская Илона 17.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,03 - л Сторожева Т.А.

26 97 Москалева Полина 24.09.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 2,83 - л Галочкина И.В.

27 241 Медведева Анна 02.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2,78 - л Куряков Н.В.

93 Пушкова София 30.09.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л

267 Казаровец Василиса 15.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Тренер

Баюрова В.Я., Николаев М.А.



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы Советского народа в 

ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 36 Юдова Лана 07.03.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ x 3,35 3,61

л 529 Шпакова Влада 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,20 4,22 4,17 x x 4,08

л 53 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,62 3,45 3,88 3,90 3,72 3,92

л 320 Шешко Ярослава 13.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,43 x 3,33

л 29 Хацкевич Диана 28.06.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x 3,26 3,67

л 167 Соколовская-Галактионова Иванна 26.08.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,42 3,20 3,62

л 132 Соколова Алиса 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,40 3,04 3,31

л 100 Снежкова Виталина 27.12.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,21 3,45 3,70

л 285 Ситкевич Юлия 24.07.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,87 4,04 4,09 x x 4,04

л 93 Пушкова София 30.09.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ DNS

л 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,77 3,89 4,14 3,90 3,87 4,08

л 206 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо x 3,89 3,35 3,78 3,98 4,20

л 97 Москалева Полина 24.09.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 2,83 2,66 x

л 138 Михнёнок Мария 30.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3,57 3,76 3,45

л 241 Медведева Анна 02.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2,72 2,58 2,78

л 382 Мацкевич Сабрина 29.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,61 3,76 3,87 3,75 3,80 3,85

л 50 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 3,97 4,09 3,90 4,16 4,18

л 198 Лазовская Илона 17.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 2,95 2,78 3,03

л 199 Лагунова Анастасия 18.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,00 3,34 3,52

л 196 Косьяненко Кира 16.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,60 3,77 3,69

л 387 Козел Валерия 31.01.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,87 4,13 3,94 4,15 4,09 4,16

л 267 Казаровец Василиса 15.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS

л 27 Иванова Яна 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 2,90 x 3,55

л 60 Дроздович Вера 16.08.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ x 3,08 x

л 99 Вишневская Мария 12.05.2014 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,52 3,23 3,37

л 197 Веремьева Мария 23.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,70 3,58 3,07

л 126 Васильева Софья 09.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2,57 3,04 3,52

л 221 Сацюк Елизавета 22.05.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,30 3,47 3,07

л 205 Мишурная Мария 27.11.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 3,16 3,14 3,26

02.05.2025
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Юноши (2 кг.)
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
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1 76 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 10,10  - л Евмененко Л.М.

2 382 Лукашевич Артём 15.09.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 10,00  - л Кучиц А.А.

3 76 Радченко Ярослав 13.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,61 - л Тишутин В.А.

4 386 Григорович Евгений 14.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,10 - л Кучиц А.А.

5 218 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,06 - л Шишкина И.Н.

6 219 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,74 - л Шишкина И.Н.

7 79 Грицкевич Сергей 18.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 8,36 - л Тишутин В.А.

8 113 Сердюков Владимир 18.07.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,34 - л Синяков А.Г.

9 8 Рудаков Ярослав 21.03.2013 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 7,51 - л Рыбаков А.Ю.

10 25 Свищев Максим 13.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,40 - л Иванова Л.С.

11 311 Рублевский Марк 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 7,40 - л Исаченко Г.В.

12 9 Грызунов Игнат 13.03.2013 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 7,30 - л Рыбаков А.Ю.

13 383 Лисовский Владислав 15.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 6,63 - л Сенчик В.М.

14 71 Тюшкевич Матвей 07.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 6,51 - л Тишутин В.А.

15 61 Верютин Артём 19.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 6,31 - л Гаевский А.А.

16 127 Сергеев Иван 23.08.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,80 - л Исаченко Г.В.

328 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 76 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,91 10,10 9,70 9,71 9,42 8,72

л 71 Тюшкевич Матвей 07.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 5,90 6,12 6,51

л 328 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS

л 218 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,76 8,36 6,60 8,32 9,06 8,82

л 113 Сердюков Владимир 18.07.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 7,71 7,62 7,42 6,90 8,34 8,26

л 127 Сергеев Иван 23.08.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,61 5,80 5,80

л 25 Свищев Максим 13.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 7,40 7,22 7,18

л 8 Рудаков Ярослав 21.03.2013
СДЮШОР №2 г.Орша

МСиТ 7,51 7,19 5,80

л 311 Рублевский Марк 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 7,40 6,12 5,83

л 76 Радченко Ярослав 13.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 9,60 8,73 9,51 8,20 9,61 7,00

л 382 Лукашевич Артём 15.09.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 10,00 9,52 8,78 9,64 9,45 9,31

л 383 Лисовский Владислав 15.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 6,63 5,93 5,46

л 219 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 8,35 6,16 8,21 8,60 7,98 8,74

л 9 Грызунов Игнат 13.03.2013 СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 6,5 6,63 7,30

л 79 Грицкевич Сергей 18.07.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 6,23 7,55 7,86 7,90 8,36 7,51

л 386 Григорович Евгений 14.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,10 6,32 8,62 8,74 8,80 9,02

л 61 Верютин Артём 19.04.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 5,93 6,31 x

02.05.2025
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г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Девушки (2 кг.)
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1 385 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,70 1юн л Кучиц А.А.

2 62 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,15 2юн л

3 308 Зуева Марина 12.01.2012 Россонская ДЮСШ МСиТ 8,30 3юн л Васильев А.П.

4 388 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,12 3юн л Алиновская А.И.

5 159 Шитик  Яна 06.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,04 3юн л Латушко А.И.

6 323 Мельникова Евгения 23.09.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 7,42  - л Мельникова Н.В.

7 373 Селезень Маргарита 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 5,60 - л Котикова А.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 159 Шитик  Яна 06.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 7,4 8,03 7,63 x 8,04 x

л 62 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 9,00 9,15 8,84 8,63 7,96 8,96

л 373 Селезень Маргарита 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 5,15 5,30 5,20 5,60 5,25 5,52

л 388 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 7,53 6,96 6,76 7,08 8,12 6,70

л 323 Мельникова Евгения 23.09.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 7,42 6,95 6,73 6,53 5,72 6,51

л 308 Зуева Марина 12.01.2012 Россонская ДЮСШ МСиТ 7,40 7,71 8,00 8,30 7,70 7,73

л 385 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,70 9,50 9,00 9,27 9,00 8,56

Гаевский А.А.Наумович А.Д.

02.05.2025

Город/Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



02.05.2025

Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание теннисного мяча. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Сердюков Владимир 18.07.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 37,47  - л Синяков А.Г.

2 525 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 36,94  - л Жингель Ю.Е.

3 220 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 36,83  - л Шишкина И.Н.

4 84 Шаповалов Артём 18.02.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 36,82  - л Евмененко Л.М.

5 418 Молявка Даниил 09.01.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 36,74  - л Гиржда И.И.

6 329 Дубицкий Даниил 17.03.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 35,69  - л

7 218 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 33,47  - л Шишкина И.Н.

8 17 Черногоров Евгений 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 32,31  - л Иванова И.И.

9 313 Шламков Богдан 03.10.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 32,21  - л Федоров Ф.Ф.

10 518 Меншенин Алексей 02.12.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 31,67  - л Жингель Ю.Е.

11 417 Еленский Дмитрий 19.09.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ 31,54  - л Гиржда И.И.

12 445 Синельник Иван 18.07.2014 Толочинская СДЮШОР МСиТ 30,97  - л Макаревич М.А.

13 52 Петров Роман 14.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 30,91  - л Тишутина Д.А.

14 26 Иванов Роман 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 30,58  - л Иванова Л.С.

15 299 Тарасевич Назарий 26.04.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 30,50  - л Васюкович С.Н.

16 383 Лисовский Владислав 15.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 30,28  - л Сенчик В.М.

17 20 Стасюкевич Дмитрий 24.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 29,96  - л Иванова Л.С.

18 516 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 29,96  - л Жингель Ю.Е.

19 389 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 29,93  - л Кучиц А.А.

20 200 Гринкевич Иван 19.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 29,87  - л Сторожева Т.А.

21 75 Блохин Матвей 05.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 29,81  - л Евмененко Л.М.

22 222 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 29,28  - л Шишкина И.Н.

23 25 Свищев Максим 13.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 29,27  - л Иванова Л.С.

24 23 Ермаков Арсений 07.08.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 29,10  - л Рыбаков А.Ю.

25 444 Скрупский Тимофей 14.03.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ 28,60  - л Макаревич М.А.

26 101 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 27,91  - л Евмененко Л.М.

27 381 Кишеня Родион 21.11.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 26,59  - л Алиновская А.И.

28 38 Капитонов Евгений 28.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 26,55  - л Синяков А.Г.

29 387 Новицкий Александр 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 25,99  - л Кучиц А.А.

30 219 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,57  - л Шишкина И.Н.

31 76 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,36  - л Евмененко Л.М.

32 386 Григорович Евгений 14.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 23,81  - л Кучиц А.А.

33 127 Сергеев Иван 23.08.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 23,71  - л Исаченко Г.В.

8 Баборико Дмитрий 20.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ DNS #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Галочкина И.В.

15,1 Дрозд Егор 16.04.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS #Н/Д л Ткачев Д.С.

15,7 Макаренко Олег 14.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS #Н/Д л Ткачев Д.С.

328 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Карага А.В., Мельникова Н.В.
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Начало: 15:30

л 8 Баборико Дмитрий 20.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 75 Блохин Матвей 05.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 222 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ

л 386 Григорович Евгений 14.07.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 200 Гринкевич Иван 19.06.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 15,1 Дрозд Егор 16.04.2013 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ

л 329 Дубицкий Даниил 17.03.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ

л 417 Еленский Дмитрий 19.09.2014 Миорская ДЮСШ МСиТ

л 23 Ермаков Арсений 07.08.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 26 Иванов Роман 25.01.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 38 Капитонов Евгений 28.08.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ

л 381 Кишеня Родион 21.11.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 219 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 383 Лисовский Владислав 15.06.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 15,7 Макаренко Олег 14.02.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ

л 516 Маслов Евгений 27.11.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

л 518 Меншенин Алексей 02.12.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

л 418 Молявка Даниил 09.01.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ

л 387 Новицкий Александр 27.11.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 101 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 52 Петров Роман 14.02.2014 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ

л 25 Свищев Максим 13.02.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 127 Сергеев Иван 23.08.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 113 Сердюков Владимир 18.07.2013 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ

л 445 Синельник Иван 18.07.2014 Толочинская СДЮШОР МСиТ

л 444 Скрупский Тимофей 14.03.2013 Толочинская СДЮШОР МСиТ

л 20 Стасюкевич Дмитрий 24.09.2013 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 218 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 299 Тарасевич Назарий 26.04.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ

л 328 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 76 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 17 Черногоров Евгений 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 84 Шаповалов Артём 18.02.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 389 Шеко Егор 10.04.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 220 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 313 Шламков Богдан 03.10.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ

л 525 Щемелёв Артур 30.04.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

Город/Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание теннисного мяча. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 385 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 36,88  - л Кучиц А.А.

2 388 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 29,27  - л Алиновская А.И.

3 524 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 28,93  - л Жингель Ю.Е.

4 308 Зуева Марина 09.02.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ 28,85  - л Васильев А.П.

5 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 27,49  - л Бакурина О.А.

6 302 Ломонос Мария 16.04.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 26,04  - л Васюкович С.Н.

7 324 Агапова Алеся 24.01.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ 25,57  - л Мельникова Н.В.

8 323 Мельникова Евгения 23.09.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 25,50  - л Мельникова Н.В.

9 147 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 25,25  - л Лашкевич О.В.

10 500 Кухальская Мария 30.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 24,65  - л Вашкель С.И.

11 28 Иванова Юлия 13.03.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 24,11  - л Иванова Л.С.

12 62 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 22,67  - л

13 138 Михнёнок Мария 30.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 22,19  - л Сафрони О.М.

14 322 Савастеева Александра 02.07.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 20,40  - л Рубан Е.А.

15 92 Семенченко Дарья 04.12.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ 17,01  - л Галочкина И.В.

16 373 Селезень Маргарита 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 15,18  - л Котикова А.А.

17 15,3 Барыкина Алина 10.08.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS #Н/Д л Ткачев Д.С.

Начало: 14:40

л 62 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 92 Семенченко Дарья 04.12.2014 Городокская ДЮСШ МСиТ

л 373 Селезень Маргарита 23.05.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ

л 322 Савастеева Александра 02.07.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ

л 524 Рубникович Алеся 05.06.2013 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

л 388 Пашкевич Карина 05.03.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 138 Михнёнок Мария 30.09.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ

л 323 Мельникова Евгения 23.09.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ

л 302 Ломонос Мария 16.04.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ

л 500 Кухальская Мария 30.07.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ

л 28 Иванова Юлия 13.03.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 308 Зуева Марина 09.02.2014 Россонская ДЮСШ МСиТ

л 147 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ

л 385 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 15,3 Барыкина Алина 10.08.2014 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ

л 325 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ

л 324 Агапова Алеся 24.01.2014 Чашникская ДЮСШ МСиТ

Город/Школа

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Гаевский А.А.Наумович А.Д.
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Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Юноши (3 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Ал-Сукуки  Роман 12.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 34,73 1юн л Карпушенко  И.Г.

2 114 Гончаров  Виктор 07.02.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 32,28 2юн л Карпушенко  И.Г.

3 115 Шлянин Матвей 25.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 30,16 2юн л Карпушенко  И.Г.

4 108 Ледак  Сергей 30.12.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 29,45 2юн л Гальчевская П.С.

5 173 Митьковец  Артем 08.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 26,04 3юн л Карпушенко  И.Г.

6 107 Ткачёв  Павел 28.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 25,28 3юн л Гальчевская П.С.

7 117 Галкин  Тимофей 24.04.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 24,20 3юн л Шабасова Н.В.

8 103 Дулин  Марк 05.02.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 23,00 3юн л Карпушенко  И.Г.

9 111 Губкин  Савелий 12.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 22,12 3юн л Карпушенко  И.Г.

10 125 Садников Артём 07.06.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 20,00 - л Шабасова Н.В.

11 127 Васильев Богдан 19.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 18,90 - л Шабасова Н.В.

12 112 Язёнок Тимофей 10.12.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 18,70 - л Карпушенко  И.Г.

13 126 Горбунов Назар 16.08.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 17,90 - л Шабасова Н.В.

14 121 Талеронок Данила 21.06.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 14,55 - л Шабасова Н.В.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 127 Васильев Богдан 19.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 18,90 x 14,50

л 126 Горбунов Назар 16.08.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 14,85 x 17,90

л 125 Садников Артём 07.06.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ x x 20,00

л 173 Митьковец  Артем 08.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x 24,25 26,04 24,62 24,47

л 103 Дулин  Марк 05.02.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 22,16 x 22,82 22,90 23,00 x

л 107 Ткачёв  Павел 28.03.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x 25,28 x 24,12 x

л 108 Ледак  Сергей 30.12.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x 26,33 x 29,37 29,05 29,45

л 111 Губкин  Савелий 12.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 22,12 19,45 21,00

л 112 Язёнок Тимофей 10.12.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x 18,70 16,63

л 113 Ал-Сукуки  Роман 12.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 20,00 33,41 33,67 29,71 34,73 33,64

л 114 Гончаров  Виктор 07.02.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 32,28 30,63 x x x 32,24

л 115 Шлянин Матвей 25.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 28,33 30,16 x 26,78 x x

л 117 Галкин  Тимофей   24.04.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 24,20 x x x x 20,56

л 121 Талеронок Данила 21.06.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x 14,55

02.05.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Девушки (2 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Рабцевич  Елизавета 11.07.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 41,08 1юн л Карпушенко  И.Г.

2 135 Володкевич Кира 27.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 39,51 1юн л Шабасова Н.В.

3 116 Воробей Полина 21.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 31,18 2юн л Шабасова Н.В.

4 106 Васенкова  Евгения 13.06.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 29,86 3юн л Гальчевская П.С.

5 134 Заранко Василина 01.08.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 23,00  - л Шабасова Н.В.

6 105 Панасюк  Марина 14.08.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 16,89 - л

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 101 Рабцевич  Елизавета 11.07.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 36,65 x 36,2 x 36,1 41,08

л 105 Панасюк  Марина 14.08.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x 14,84 16,89 x x

л 134 Заранко Василина 01.08.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 22,61 x 23,00 22,90 x x

л 116 Воробей Полина  21.02.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 20,12 23,15 x 25,52 31,18 x

л 135 Володкевич Кира 27.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 35,52 x 39,51 36,30 x 38,60

л 106 Васенкова  Евгения 13.06.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 25,88 29,15 28,82 x 27,78 29,86

Кудров А.П., Барсуков В.И.
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Терешко  Мирослав 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 145 1юн л

2 131 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 135 2юн л Исаченко Г.В.

3 485 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 135 2юн л Исаченко Г.В.

4 265 Мачихо Ярослав 30.04.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Исаченко Г.В.

4 653 Киселёв Назар 26.06.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Хлюстова И.Н.

4 300 Демидов Егор 12.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 125 3юн л Куряков Н.В.

7 53 Трутченко Михаил 04.04.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 115 - л Тишутина Д.А.

7 21 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 115 - л Иванова И.И.

9 388 Стодольник Максим 22.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 115 - л Кучиц А.А.

10 506 Янучковский Кирилл 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 110 - л Вашкель С.И.

11 505 Янучковский Иван 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 110 - л Вашкель С.И.

12 128 Литвин Арсений 25.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 100 - л Сафрони О.М.

266 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

24 Желанников Александр 03.12.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ DNS #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

14 Винокуров Арсений 01.10.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ DNS #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

Начало: 14:20

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150

л 172 Терешко  Мирослав 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o o o o xxx

л 131 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o  - o o xxx

л 485 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o  - o o o xxo xxx

л 265 Мачихо Ярослав 30.04.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xo xxx

л 653 Киселёв Назар 26.06.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xo xxx

л 300 Демидов Егор 12.03.2014
СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o o xo xxx

л 53 Трутченко Михаил 04.04.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ o o o o xxx

л 21 Кравченко Гордей 31.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o o xxx

л 388 Стодольник Максим 22.04.2014 Докшицкая ДЮСШ МСиТ o o xo o xxx

л 506 Янучковский Кирилл 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ o o o xxx

л 505 Янучковский Иван 13.08.2014 Шарковщинская ДЮСШ МСиТ o o xo xxx

л 128 Литвин Арсений 25.02.2014 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ xxo xxx

л 266 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 24 Желанников Александр 03.12.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

л 14 Винокуров Арсений 01.10.2014 ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ

Команда Город/Школа

Высота

02.05.2025
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

DNS

DNS

DNS

Кудров А.П., Обухова Т.А.

Тренер
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Областные соревнования по лёгкой атлетике, посвящённые 80-летию Победы 

Советского народа в ВОВ (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
г. Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 529 Шпакова Влада 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 135 1юн л Хлюстова И.Н.

2 321 Качанова Екатерина 14.11.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ 130 1юн л Дубинец А.А.

3 61 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 125 2юн л Нарыжный С.И.

4 132 Соколова Алиса 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо 120 2юн л Исаченко Г.В.

4 63 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 120 2юн л Куряков Н.В.

4 53 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 120 2юн л Хлюстова И.Н.

7 84 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 120 2юн л Куряков Н.В.

8 120 Стержанова Божена 14.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 120 2юн л Исаченко Г.В.

9 323 Силявская Анастасия 14.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ 115 3юн л Куряков Н.В.

267 Казаровец Василиса 15.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Начало: 13:00

100 105 110 115 120 125 130 135 140

л 529 Шпакова Влада 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o o xo xxo xxx

л 321 Качанова Екатерина 14.11.2013 Чашникская ДЮСШ МСиТ o o o o xo o xxx

л 61 Ермоленко Алина 26.05.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ xo o o o o o xxx

л 132 Соколова Алиса 07.05.2014 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xxx

л 63 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o o o xxx

л 53 Шкиндер София 23.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xxx

л 84 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o o xo xxx

л 120 Стержанова Божена 14.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xxo xxo xxx

л 323 Силявская Анастасия 14.03.2014 СДЮШОР "Буревестник-73" СК ФПБ o o o xo xxx

л 267 Казаровец Василиса 15.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS

Тренер
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ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Высота

02.05.2025


